

Seria: TAMBR Nr: 381

Furnizor: TINOS FARM SRL - Tinos Ambrozie

Cumparator: SCOALA GIMNAZIALA NR 47 -

Bdul Camil Ressu, 41, Bucuresti  
 Nr. R.C./Aut: J40/14756/1994  
 A.F./C.U.I.: RO6057073  
 Sediul: Bucuresti  
 Bd. Dimitrie Cantemir, Nr. 21, Bucuresti, Sector 4  
 Cap. Soc.: 200,00  
 Locatia: Tinos Ambrozie - Str. Bdul Camil Ressu Nr.41, Bucuresti

Nr. Ord.reg.com/An: 1  
 Cod Fiscal (CUI): R32579742  
 Sediul: Bucuresti  
 SOS. Garii CATELU , NR 130, SECTOR 3  
 Judetul: B  
 Cont:  
 Banca:

Banca: BCR SECT4  
 Cont: RO05RNCB0075035214430001

Banca: ATPMB Bucuresti  
 Cont: RO73TREZ7005069XXX003119

**FACTURA FISCALA**

Nr. facturii: 381  
 Data (ziua, luna, anul): 18/11/2022  
 Nr. Aviz de Insotire a marfi: .....

Cota T.V.A: 9, 19%

Factura contine 2 pagini si 15 pozitii

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	TVA (%)	Cant.	Pret aman. - lei -	Valoare amanunt - lei -	Pretul unitar (fara T.V.A) - lei -	Valoarea - lei -	Valoarea T.V.A. - lei -
0	1	2	3	4			5	6(4x5)	7
1	Alcool sanitar x 500 ml 7 fl Data exp.: 01.01.2025 Lot:170	BUC	19	7.000	7.0000	49.00	5.8800	41.16	7.84
2	Hartmann Medicomp 10/10 x 25 buc 2 cutie Data exp.: 01.03.2027 Lot:NECOMPLETAT	BUC	19	2.000	30.0000	60.00	25.2100	50.42	9.58
3	Cara comprese sterile 10cm/10cm x 20picuri 1 buc Data exp.: 30.04.2025 Lot:20220430	BUC	19	1.000	43.0000	43.00	36.1300	36.13	6.87
4	TIS Rivanol 0,1% x 200 ml 4 fl Data exp.: 30.07.2024 Lot:482080822	BUC	19	4.000	4.0000	16.00	3.3600	13.44	2.56
5	Betadine 10% sol.cut x 120ml CIM: W03740002; 4 fl Data exp.: 31.03.2025 Lot:4916A0322	BUC	9	4.000	31.0000	124.00	28.4400	113.76	10.24
6	Fesi tifon 10/15 5 buc Data exp.: 31.01.2027 Lot:211201	BUC	19	5.000	4.5000	22.50	3.7800	18.90	3.60
7	Fesi tifon 10/10 9 buc Data exp.: 31.01.2027 Lot:211201	BUC	19	9.000	3.5000	31.50	2.9400	26.46	5.04
8	Plasturi cu rivanol mici 2 x 7cm NARCIS (100buc/ambalaj) 100 buc Data exp.: 31.03.2025 Lot:220102	BUC	19	100.000	0.5000	50.00	0.4200	42.00	8.00
9	Hartmann Omniplast 5cm/5m 1 cutii	BUC	19	1.000	17.5000	17.50	14.7100	14.71	2.79

Descriere factura iesire Data scadenta: 18/11/2022 Valoare protocol: Proc.discount: 0,00 %		Total amanunt: <b>495.50</b>	Total fara discount: 425,87 Total discount: 0,00	69,63 0,00
Semnatura si stampila furnizorului Date privind expeditia Numele delegatului: S... B.I./C.I seria/numar C.N.P. Mijloc de transport: Numarul: Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de 18.11.2022 Semnaturile .....	Total cota TVA 0%: 0.00 din care cota TVA 9%: 124.00 accize cota TVA 19%: 371.50 cota TVA 20%: 0.00 cota TVA 24%: 0.00 cota TVA 5%: 0.00	0.00 113.76 312.11 0.00 0.00 0.00	0.00 10.24 59.39 0.00 0.00 0.00	X
	Semnatura de primire	Total de plata (col.6 + col.7) <b>495.50</b>	repartizat pe: cota TVA 0%: 0.00 cota TVA 9%: 124.00 cota TVA 19%: 371.50 cota TVA 20%: 0.00 cota TVA 24%: 0.00 cota TVA 5%: 0.00	0.00 124.00 371.50 0.00 0.00 0.00